Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério

Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OFÍCIO GAB N°. 116/2022

Sério, 27 de outubro de 2022.

À Vossa Senhoria,

Guilherme Samuel Hickmann

Presidente da Câmara de Vereadores de Sério/RS

Assunto: Resposta ao Requerimento n°005/2022

Senhor Presidente,

Na forma do art. 106, X, da Lei Orgânica Municipal, segue anexo relatório das

despesas inerentes à construção do pavilhão/garagem da Secretaria da Educação, Cultura e

Desporto, de que trata o Requerimento do Sr. Vereador Flávio Becker.

Atenciosamente.

SIDINEI MOISÉS DE FREITAS

Prefeito de Sério/RS